Come previsto dalla L. 4 Agosto 2017 n. 124 art 1 commi 125-129 Adempimenti in materia di trasparenza e pubblicita
si riportano i contributi incassati nel 2023 da parte degli enti pubblici:

ENTE PUBBLICO DA CUI
PROVENIENE IL CONTRIBUTO

MIUR

COMUNE DI PADOVA
REGIONE VENETO
COMUNE DI PADOVA
COMUNE DI PADOVA
COMUNE DI PADOVA
COMUNE DI PADOVA
MIUR

ANNO DI

COMPETENZA

24.01.2024
05.04.2024
14.08.2024
11.11.2024
11.11.2024
04.12.2024
13.12.2024
27.12.2024

CAUSALE CONTRIBUTO

CONTRIBUTO BUONA SCUOLA
SALDO CONTRIBUTO ANNO 2023
CONTRIBUTO 2024

CONTRIBUTI 2024

CONTRIBUTI 2024

CONTRIBUTI 2023/2024
CONTRIBUTI ESTIVI ANNO 2024
MIUR SISTEMA INTEGRATO 0-6

IMPORTO

9.126,69 €
19.660,80 €
35.052,31 €
29.491,20 €

4.177,92 €

122,88 €
10.137,60 €
16.734,00 €



